
Liste présentée par 

SUD Éducation Lorraine 
membre de la Fédération 

des syndicats SUD Éducation 

(Solidaires Unitaires & 

Démocratiques) 

affilié à l’Union syndicale 

Solidaires  
 

Principal de 1ère classe 

1.  

2.  

3.  

4.  

Principal de 2ème classe 

1. Mme MIFSUD Marie, Rectorat Nancy-Metz, Nancy, 54 

2. Mme ENGEL Caroline, Rectorat Nancy-Metz, Nancy, 54 

3. Mme CUNIN Cécile, DSDEN 54, Nancy, 54 

4. M. VAUTRIN Jean-Pierre, DSDEN 54, Nancy, 54 

Adjoint administratif 

1.  

2.  

  

  


